Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2024 года № 98

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением главы Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» от 09 февраля 2010 года № 13

  В связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления  полномочий по профилактике терроризма и экстремизма во взаимодействии с органами, осуществляющими  борьбу с терроризмом и экстремизмом, предприятиями, учреждениями и организациями, а также общественными объединениями, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 09 февраля 2010 года № 13 «О создании антитеррористической комиссии Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» и изложить в новой редакции:

	Валиуллин Б.С.,
председатель комиссии
	Глава Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

	Кащапов И.М.,
заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

	Улямаева Р.Ф.,
секретарь комиссии
	Заведующий сектором юридического обеспечения Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

	Члены комиссии:
	1. Хайретдинов М.М., председатель Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан; депутат от избирательного округа № 11, начальник торгово-складского комплекса ГУСП МТС «Центральная» филиал «Чишминский элеватор»;

	2. Муслимов Р.А., депутат от избирательного округа № 12, председатель постоянной комиссии по соблюдению регламента, статусу и этике депутата Совета, заместитель директора по складскому хозяйству ООО «Закрома»;

	3. Габидуллин И.Ф., депутат от избирательного округа № 3, член постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка, директор МУП «Чишминский КБО»;

	4. Фасхутдинов М.Г., депутат от избирательного округа № 4, председатель постоянной комиссии Совета по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, заместитель директора МУП «Чишмыводоканал»,

	5. Байков Б.М., депутат от избирательного округа № 13, председатель постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка, арбитражный управляющий Союза «Межрегиональная саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих «Альянс управляющих»

	6. Мустафин А.Т., депутат от избирательного округа № 6,  член  постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, начальник молочного цеха ООО «Агро-Альянс»

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Постановление Администрации Городского поселения Чишминский поссовет Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 02 июня 2020 года № 134 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Городского поселения
Чишминский поссовет
Б.С.Валиуллин